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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Arabian kiertotaloushubi 

Hakemusnumero R-01517 

Hakijan virallinen nimi 403984 Forum Virium Helsinki Oy 

Osatoteuttajat 403991 Helsingin kaupunki 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen 

Alkamispäivämäärä 1.10.2024 

Päättymispäivämäärä 30.9.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
5.6.2024 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Arabian kiertotaloushubi -hankkeessa suunnitellaan ja käynnistetään Helsinkiin, Arabian 
teollisuuskortteliin, kiertotalousalan pk-yrityksille suunnattu keskittymä. Arabian kiertotaloushubin eli 
uuden, fyysisen ja virtuaalisen toimintaympäristön tarkoituksena on tukea erityisesti pienten ja 
keskisuurten kiertotalousyritysten liiketoimintaa, tuotantoprosesseja, tuoteinnovaatioita sekä alueellista ja 
kansainvälistä TKI-yhteistyötä. Hankkeen varsinaisena kohderyhmänä ovat kiertotalousalaan liittyvät pk-
yritykset ja start-upit Uudellamaalla. Kohderyhmään kuuluvat myös alueellinen, kiertotalouteen liittyvä TKI-
ekosysteemi, kuten paikalliset korkeakoulut ja kehittämisyhtiöt. Lisäksi kohderyhmään kuuluvat 
kiertotaloushubin välittömässä läheisyydessä Arabiassa jo toimivat yritykset tai muut organisaatiot.  
  
Arabian kiertotaloushubi synnyttää aktiivisen toimijaverkoston, joka edistää alan pk-yritysten kasvua ja 
kansainvälistymistä vahvistamalla kiertotalouteen perustuvaan innovaatiotoimintaan, muotoiluun, 
kaupallistamiseen sekä uusien teknologioiden käyttöönottoon liittyvää osaamista. Hubin joustavat tilat 
sekä verkostomainen rakenne tukevat niin yritysten välistä innovaatiotoimintaa kuin TKI-yhteistyötäkin. 
Yhteistyötä tukevat myös kehitettävät palvelumallit. 
  
Hanke toteutetaan kahden organisaation ryhmähankkeena, jossa Forum Virium Helsinki päätoteuttajana 
vastaa hankkeen koordinaation lisäksi muun muassa digitaalisten ratkaisujen kehittämisestä TKI- ja 
yritysyhteistyön edistämisestä sekä kansainvälisestä verkottumisesta. Helsingin kaupunki, Business Helsinki 
puolestaan vastaa muun muassa kiertotaloushubin toiminta- ja operaattorimallin kehittämisestä sekä 
kohderyhmän liiketoiminnan edistämiseen liittyvistä toimenpiteistä.   
  
Arabian kiertotaloushubin toiminta on idealtaan vahvasti liikkeellepaneva voima, uuden toiminnan 
käynnistäjä. Näin ollen hankkeen tulosten ja aikaansaannosten vaikutus näkyy erityisesti pitkällä 
aikavälillä. Pidemmän aikavälin tavoitteena on toisaalta edistää kiertotalousyritysten kasvua, 
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työllistämismahdollisuuksia ja sijoittumista alueelle, ja toisaalta vahvistaa uuden innovaatiotoiminnan 
kautta alueen kilpailukykyä muun muassa yritysten tuotantoprosessien ja tuoteinnovaatioiden 
kehittymisen kautta. Samalla tehokkaampi yritysten ja TKI-organisaatioiden välinen tehostunut tiedon 
siirto ja yhteistyön uudet mallit edesauttavat myös datan ja tiedon tehokkaampaa keskinäistä 
hyödyntämistä ja saadaan myös uutta tietoa tarvittavien tutkimusinfrastruktuurien pohjaksi. Uudella 
tavalla verkottuneet liiketoimintaekosysteemit vahvistavat laajemmin koko kiertotalousalan kasvua, 
uudistaen samalla alueen elinkeinorakennetta pitkällä aikavälillä. 
  
Hanke tukee useita eri alueellisia, kansallisia ja kansainvälisiä strategioita, kuten esimerkiksi Uudenmaan 
Älykkään Erikoistumisen strategiaa, Uusimaa-ohjelmaa sekä Uudenmaan TKI-tiekarttaa sekä myös Itämeri-
strategiaa. Hanke tukee myös muun muassa Helsingin kaupungin tavoitteita edistää yrityksille tarjottavien 
pilotointi- ja kokeiluympäristöjen kehitystä ja vastaa myös EAKR-ohjelman sukupuolten tasa-arvon 
edistämisen ja kestävän kehityksen tavoitteisiin. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle. 
 
Tuen lisäksi hakijat on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Forum Virium Helsinki Oy 209 631 70 299 471 
Helsingin kaupunki 244 956 70 349 938 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 454 587   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.3 mukainen.   
 
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten valintaperusteiden ja tälle hakukierrokselle asetetun 
tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
 
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2035 -tiekarttaa sekä 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa Uusimaa-ohjelman, älykkään erikoistumisen ja Hiiliviisas 
Uusimaa toteuttamista.  
 
Hankkeen tavoitteena on luoda uutta kiertotalouteen perustuvaa liiketoimintaa pk-yrityksille edistämällä 
innovaatiokumppanuuksien syntyä. Yritysten kehittyminen tapahtuu ensisijaisesti tarjoamalla 
kehittymiselle puitteet ja antamalla yrityksille valmennusta. Hanke sisältää myös toimenpiteitä, jotka 
kohdistuvat TKI-yhteistyön aktivoimiseen alueen korkeakoulujen välille. Hanke luo edellytykset 
kiertotalouden pk-yritysten tuotteiden, palveluiden ja tuotantomenetelmien kehittämiselle luomalla 
kiertotalouden hubiverkoston. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 9.4.2024.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 
11.4.2024.  
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Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 33,5/47.  
  
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 454 587 euroa (70 %).   
  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

Uudenmaan liitto 


